
 

 

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління містобудування, архітектури та регулювання земельних відносин 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net 

 

НАКАЗ 
 

від 09.09.2021                              м. Шепетівка                                 № 78 

 

Про присвоєння адреси  

закінченому будівництвом  

об’єкту 

 

               Керуючись ст. 26
5
 Закону України  «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Положенням про відділ містобудування та архітектури 

Шепетівської міської ради та за результатами розгляду заяви громадянки  

(…) від 07.09.2021 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти адресу: Україна, Хмельницька обл., м. Шепетівка, вул. Героїв 

Крут, (…) закінченому будівництвом об’єкту – житловому будинку 

загальною площею 72,8 кв.м., який прийнято в експлуатацію відповідно до 

декларації про готовність об’єкта до експлуатації, зареєстрованої відділом з 

питань ДАБК Шепетівської міської ради від 02.09.2021 року за №(…), що 

побудовано на земельній ділянці, кадастровий номер: (…) та належить (…) 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків: (…)) відповідно 

до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 08.07.2020 року, індексний номер витягу: (…). 

 

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Спеціаліст І категорії відділу  

містобудування та архітектури 

управління містобудування, архітектури  

та регулювання земельних відносин                                    Людмила КЛІМЧУК 

 

 


